n.1 Alimentatore rete 230VAC , accessori per installazione a rack,, n°2

antenne 1\4 d'onda, n°2 batterie AA, custodia protettiva. Completo di dismissione vecchio sistema e realizzazione di nuovi cablaggi
di rete, potenza e audio.il tutto per fornira un pordotto ed un impianto a regola d'arte.
euro (settecentonovantanove/00) cadauno 799,00

Nr. 5 Fornitura e posa in opera diCarica batterie da tavolo a due posti per batterie SB903 o trasmettitori della serie SLX-D.
NP 05 Alimentazione 5 V DC su connettore USB-C. Alimentatore incluso. Tempo di ricarica: 50%: 1 ora e 15 minuti, 100%: 2 ore e 30

[...]

Jack 3.5 mm per cuffia, con

regolazione volume in uscita. Doppio connettore RJ45 per collegamente in dasy chain delle basi tra loro. Cavo da 2 m incluso.
Connessione per microfono goosneck immune da interferenze con connettore multipin a vite (microfono escluso).
euro (cinquecentoquarantacinque/00) cadauno 545,00

Nr. 11 Fornitura e posa in opera di Base conference delegato con microfono removibile con altoparlante integrato. Pulsante di attivazione
NP 11 microfono retroilluminato. Connessione Jack 3.5 mm per cuffia, con regolazione volume in uscita. Doppio connettore RJ45 per

collegamente in dasy chain delle basi tra loro. Cavo da 2 m incluso. Connessione per microfono goosneck immune da interferenze
con connettore multipin a vite. (microfono escluso)
euro (trecentosessantanove/00) cadauno 369,00

Nr. 12 Fornitura e posa in opera di Microfono Goosnek schermato da disturbi RF GSM con blocco a vite compatibile serie D-Cerno. Ring
NP 12 luminoso a due colori (rosso/verde) Antipop incluso. Lunghezza 50 cm. Non compatibile con serie Confidea FLEX G4

euro (duecentonove/00) cadauno 209,00

Nr. 13 Fornitura e posa in opera di Unified audio matrix processor, 12 ingressi Mic/line e 8 uscite bilanciate, 12 ingressi e 12 uscite GPIO,
NP 13 espandibile 32 x 32 canali Dante™/AES67 (con scheda opzionale), 32 mono o 16 stereo "flexible zones", controllabile e

[...]

14 Fornitura e posa in opera di TABLET ALL IN ONE (10") LCD Touchscreen
NP 14 Elo Touch Systems Elo E389883 - (Qualcomm Snapdragon SDA660 - 4 GB - 64 GB - 25,4 cm (10") LCD Touchscreen - LAN

wireless Ethernet - USB - Android 10 - Nero completo di alzata per monitor fino a 25,4 cm supporto schermo da tavolo
euro (novecentocinquantanove/00) cadauno 959,00

Nr. 15 Fornitura e posa in opera di n. 12 PANNELLI ACUSTICI 7M1016BO-0001 e n. 4 STRUTTURe IN ACCIAIO A TERRA PER
NP 15 PANNELLI ACUSTICI Struttura in acciaio verniciato con polveri epossidiche con base in ghisa verniciata con polveri epossidiche

per il montaggio di 1 pannello